
Zarządzenie Nr 148/2024 

Wójta Gminy Harasiuki 
 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2024 r., poz. 340 z późn. 

zm.) – w związku z Zarządzeniem nr 47/2024 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 29 marca 2024 

r., Zarządzeniem nr 64/2024 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 29 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr 

III/15/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 5 czerwca 2024 r., Uchwałą nr IV/25/2024 Rady 

Gminy Harasiuki z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr 116/2024 Wójta Gminy 

Harasiuki z dnia 19 sierpnia 2024 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r., zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 215/2023 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, 

dokonuje się zmian. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

a) plan finansowy dochodów z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 

w budżecie Gminy Harasiuki wynosi 276 159,81 zł, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 2 457,57 

  85295   Pozostała działalność 2 457,57 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 457,57 

      
Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw 

gazowych 
2 457,57 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 702,24 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 273 702,24 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

273 702,24 

      
Remont budynku drewnianej plebanii w Hucie 

Krzeszowskiej 
273 702,24 

      
Remont i przebudowa zabytkowego  budynku 

byłego UG w Hucie Krzeszowskiej - Etap II 
0,00 

      
Remont i przebudowa zabytkowego budynku 

byłego Urzędu Gminy w Hucie Krzeszowskiej 
0,00 

Razem: 276 159,81 

 

  



2 
 

b) plan finansowy wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 wynosi 476 370,57 zł zgodnie z tabelami poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 2 457,57 

  85295   Pozostała działalność 
                          

2 457,57  

    3110 Świadczenia społeczne 2 409,39 

      
Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw 

gazowych 
2 409,39 

    4300 Zakup usług pozostałych 48,18 

      
Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw 

gazowych 
48,18 

Razem: 2 457,57 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
473 913,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 473 913,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

279 288,00 

      
Remont budynku drewnianej plebanii w 

Hucie Krzeszowskiej 
279 288,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

194 625,00 

      

Remont i przebudowa zabytkowego 

budynku byłego Urzędu Gminy w Hucie 

Krzeszowskiej                                       

(Umowa ESP.042.9.2.2023 z dnia              

4 czerwca 2024 r. z Powiatem Niżańskim) 

174 625,00 

      

Remont i przebudowa zabytkowego 

budynku byłego Urzędu Gminy w Hucie 

Krzeszowskiej                                           

(w ramach dofinansowania - promesa 

RPOZ/2022/2523/PolskiLad) 

10 000,00 

      

Remont i przebudowa zabytkowego 

budynku byłego Urzędu Gminy w Hucie 

Krzeszowskiej  - Etap II                             

(w ramach dofinansowania - promesa  

Edycja2RPOZ/2023/2939/PolskiLad) 

10 000,00 

      

Remont i przebudowa zabytkowego 

budynku byłego Urzędu Gminy w Hucie 

Krzeszowskiej II Etap 

0,00 

      

Remont i przebudowa zabytkowego 

budynku byłego Urzędu Gminy w Hucie 

Krzeszowskiej 

0,00 

Razem: 194 625,00 

 

 



3 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 


